
UCHWAŁA NR XXXII/274/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 25 listopada 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej nr ewidencyjnym 124/42, 
położonej w Koronowie, stanowiącej własność Gminy Koronowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 65 ze zm.) oraz § 3 pkt 1 Uchwały Rady 
Miejskiej w Koronowie nr XIV/134/07 z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami komunalnymi, stanowiącymi własność Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom., Nr 147, 
poz. 2539) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy 
Koronowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 124/42, położonej w Koronowie, o pow. 0,0880 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej nr BY1B/00079265/6.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

  

 

Wiceprzewodniczący rady 
Miejskiej w Koronowie

Bogusław Jerzy Guziński

Id: 642D6283-0F08-44C7-8BC5-739F5DBB5723. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXXII/274/20

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: 642D6283-0F08-44C7-8BC5-739F5DBB5723. Podpisany



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej,
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 124/42, sklasyfikowanej jako grunty orne, wskazanej
w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

Nieruchomość ta, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego
Miasta Koronowa, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Koronowie nr IV/24/98 z dnia 30 grudnia
1998 r., została oznaczona symbolem A 11 MN/U- jako teren zabudowy mieszkaniowo-usługowej.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie powyższej uchwały.

Id: 642D6283-0F08-44C7-8BC5-739F5DBB5723. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-525274646

Imię: BOGUSŁAW
Nazwisko: GUZIŃSKI
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  25 listopada 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 642D6283-0F08-44C7-8BC5-739F5DBB5723. Podpisany




